

#### روایت تهران

### جواد به مال کیه؟

حدود ۷۰سال قبل جوانی به نام «جواد فردانش» تحصیلاتش را در رشته مهندسی الکترونیک در فرنگ و به پایان رساند، چمدانش را بست و به کشور باز گشت، چون باور داشت باید به مردم

کشورش خدمت کند، نه جای دیگر. فرشید رحیمی نگارنده «کتاب جوادیه» که تحقیقاتی در زمینه تاریخچه این محله قدیمی داشته می گوید: «سال ۱۳۲۶ شمسی بود که مرحوم فردانش زمین‌های این محدوده را خرید تا عمران و آبادانی آن را شروع کند، اما اینجا چاه آبی وجود نداشت و تا زمانی که در خیابان ۲۰متری جوادیه چاه آب زده نشده بود کسی برای زندگی در این محل اشتیاقی نشان نمی‌داد. بعد از آن بود که او زمین‌هایش را قطعه‌بندی کرد و به‌صورت قسطی و ارزان به مردم فروخت.»

### بقعه و روستای جوانمردقصاب؛ ۱۰سال پیش



محله جوانمرد قصاب از شمال به محله ملک‌آباد، از جنوب به محله دیلمان، از غرب به کوی انصاف و از شرق به محله ۱۱۳آبان و خیابان شهید رجایی ختم می‌شود. برخی از اهالی شهرری معتقدند که نامگذاری محله به دوران زندگی و فعالیت خیر خواهانه قصاب این محله برمی گردد؛ قصابی که برای دستگیری و کمک به محرومان و مستضعفان تلاش می‌کرد. عکس بالا مربوط به ۱۰۱ سال پیش این محله است.



**صحنه‌هایی دردناک‌تر از ترور همسرم دیدم**  
شهره پیرانی، همسر شهید داریوش رضایی نژاد و مشاور امور زنان و خانواده رئیس سازمان انرژی می‌گوید: «من صحنه‌های بدی دیدم، صحنه‌های خیلی دردناک‌تر از صحنه‌ترور همسرم را درجنگ ۱۲روزه دیدم. به خانواده شهدا می‌گویم که این شرایط سخت است اما از پس آن بر می‌آیید. زنان این ویژگی را در طبیعت خود دارند.»



**تدوین کتاب شهدای جنگ ۱۲روزه**  
سعید اوحدی، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران درباره تدوین کتاب شهدای جنگ ۱۲روزه می‌گوید: «بیان سبک زندگی شهدا اهمیت بسیاری دارد و باید داستان زندگی شهدا به‌ویژه شهدای جنگ ۱۲روزه رژیم صهیونیستی نوشته شود و ما قصد داریم روایت زندگی شهدا را به‌صورت کتاب جمع‌آوری و تدوین کنیم.»

# آخرین تماس از زیر آوار

### آخرین گفت‌وگوی شهید مرتضی هاشمی با خانواده‌اش بعد از حمله اسرائیل به ستاد پلیس پیشگیری فراجا بود



پسنا هاشم با پدر بزرگش در کنار پیکر پدر

#### آخرین تماس

با هر نفسی که عاشقانه می‌کشید لحظه‌شماری می‌کرد تا به‌به آغوش بگیرد پسنا و پلدای زندگی‌شان را. لحظه‌شماری می‌کرد تا به خانه برسد و به همسرش بگوید سلام جانمم من رسیدم... اما این نفس‌ها در روزهای آخر بهار به شماره می‌افتد. از زیر خروارها خاک باصدایی ضعیف پشت خط تلفنی که بازحمت ومشقت زیر آوار به آن دسترسی پیدا کرد و از عمو و برادرش کمک خواست. حالا مصطفی رضایی،دایی شهید، لحظه آخرین تماس او را فراموش نمی‌کند و از آن روز می‌گوید: «بعد از حمله، هیچ‌کس جواب نمی‌داد. تا اینکه ۲ساعت بعد، پدر همسرش موفق شد تماس بگیرد. صدای مرتضی ضعیف و بریده‌بریده بود: زیر آوارم، به محبتی و عمو بگو ببینند، حلالم کنید...۳روز تمام منتظر بودیم، اما وقتی پیگرش را آوردند، فهمیدیم پرواز کرده است. شهادت افتخار است، اما جای خالی او برای خانواده سخت است.»

#### پیشقدم برای حل مشکلات

دست‌هایی که زیر آوار تمام تلاش را کرد تا گوشی همراهش را پیدا کند و در لحظه‌های آخر صدایش را به گوش خانواده برساند. دستگیر مردم بود و حامی افرادی که به‌به کمک نیاز داشتند. دایی شهید از مردمداری مرتضی بر ایمان می‌گوید: «در آوار تمانی که زندگی می‌کردند، مشکل فاضلاب وجود داشت. برخی از خانه‌های طبقات پایین به‌خاطر رطوبت آسیب دیده بودند. بعد از بررسی، مشخص شد نهر آبی که از زیر خیابانشان عبور می‌کند باعث این رطوبت شده است. آقامرترضی وقتی قضیه را فهمید، خیلی پیگیری کرد تا مشکل همسایه‌ها کاملاً برطرف شود. با اگر متوجه می‌شد یکی از اقوام مشکل مالی دارد، مثل اسپند روی آتش می‌شد و تا حد توان برای کمک پیشقدم می‌شد. از مشکلات دیگران ساده عبور نمی‌کرد و فکر و ذکرش را برای حل مشکلات دیگران می‌گذاشت.»

#### زیارتی که چسبید

ماحصل زندگی شهید هاشمی و همسرش ۱۲دختر به نام‌های پسنا، ۱۰ساله و پلدا، ۹ماهه است. الهه عبدلی، همسر شهید درحالی‌که قطره‌های اشک از صورت سرازیر است، از رابطه صمیمی شهید با پسنا می‌گوید:

«مرتضی فقط پدر نبود، رفیق پسنا بود. با هم کوه می‌رفتند، گردش می‌کردند و حتی با هم آشپزی می‌کردند. پسنا الان خیلی بی‌قرار است، اما می‌گوید به پدرم افتخار می‌کنم.» او از آخرین سفر زندگی مشترکشان می‌گوید: «هفته آخر، خانواده‌گی به مشهد رفتیم. مرتضی بعد از زیارت امام(زاع) مدام تکرار می‌کرد: این زیارت خیلی به من چسبید، عجب زیارتی بود... با بقیه فرق داشت. حلقه‌های ازدواجمان را نگاه می‌کرد و می‌گفت: اینها را نگه دار برای پسنا و پلدا. وقتی بزرگ شدند،

## آگهی فراخوان مناقصه عمومی

**سازمان مهندسی و عمران شهر تهران در نظر دارد جهت اجرای روکش آسفالت توپکا در محدوده شمال به جنوب بزرگراه آزادگان و سایر پروژه‌های ابلاغی کارفرما بصورت نقد و غیر نقد با برآورد اولیه ۷۵۱/۷۳۵/۲۹۶/۰۰۰ ریال از بین اشخاص حقوقی که دارای شرایط ذیل هستند، پیمانکار انتخاب نماید:**  
**۱- حداقل شرایط لازم جهت امکان شرکت در مناقصه :**  
 دارای کارت الکترونیک معتبر حوزه معاونت فنی و عمرانی و ظرفیت مجاز همزمان تعداد و ریالی  
 دارای کارت صلاحیت معتبر حداقل پایه ۵ در رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کل کشور و ظرفیت مجاز همزمان تعداد و ریالی  
 - دارا بودن ظرفیت مجاز تعداد و ریالی سازمان برنامه و بودجه و همچنین ظرفیت مجاز تعداد و ریالی کارت الکترونیک مجاز شهرداری تهران الزامی است ولیکن در صورت عدم ثبت نام مناقصه‌گران جهت کارت الکترونیک شهرداری تاکنون، پاکت پیشنهاد مناقصه‌گر (در صورت داشتن سایر شرایط) بازگشائی می‌گردد و در صورت برنده شدن، مناقصه‌گر موظف است ظرف مدت یک هفته نسبت به تکمیل اطلاعات در سامانه جامع معاملات شهرداری تهران و صدور نهایی کارت الکترونیکی اقدام نماید. در صورت عدم اقدام در این خصوص از طرف مناقصه‌گر به منزله انصراف تلقی و سپرده ایشان ضبط و در صورتی که پیشنهاد مرتبه دوم وجود داشته باشد، مراتب به ایشان ابراع و یا مناقصه تجدید می‌گردد.

لذا از کلیه شرکت‌های دارای شرایط فوق الذکر دعوت بعمل می آید در صورت تمایل به همکاری، نسبت به شرکت در این فراخوان به شرح زیر اقدام نمایند:

**۲- ارائه نامه رسمی اعلام آمادگی مناقضی و دریافت اسناد فراخوان**

**توسط نماینده مناقضی با ارائه معرفی‌نامه و فیفت واریزی به مبلغ ۶,۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۰۰۷۸۵۶۹۶۸۴ به شماره شبای**

**سازمان مهندسی و عمران شهر تهران**

### آگهی مناقصه عمومی شماره ۲۴-۱۴۰۴

**شهرداری منطقه ۱۸** در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید:

| ردیف | موضوع مناقصه                                                                                                                         | برآورد هزینه اجرای کار (ریال) | سپرده شرکت در مناقصه (ریال) | مدت پیمان | ملاحظات   |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------|-----------|-----------|
| ۱    | اجرای عملیات مرمت و ایمن‌سازی ابنیه سرای محلات، مدارس، زمین‌های ورزشی روباز و سالن‌های ورزشی در سطح منطقه ۱۸ (توسعه محله‌ای سال۱۴۰۴) | ۲۸۲,۱۸۹,۰۵۹,۰۸۹               | ۱۴,۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰۰             | ۸ ماه     | نوبت اول  |
| ۲    | اجرای عملیات احداث ساختمان اداری گشاد شهداء سازمان بهشت زهرا (س)                                                                     | ۱۶۲,۵۷۲,۳۶۶,۹۴۵               | ۸,۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰۰              | ۱۲ ماه    | نوبت پنجم |

**(الف) محل ارائه خدمات:** در سطح محدوده منطقه ۱۸ شهرداری تهران  
**(ب) شرایط مناقضی:** پیمانکاران مناقضی می‌بایستی دارای **صلاحیت ساختمان** از سازمان برنامه و بودجه کشور به همراه ظرفیت باز تعدادی و ریالی باشند. ضمناً متقاضیان شرکت در مناقضات می‌بایستی دارای کارت الکترونیکی معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه از سامانه تأمین کنندگان و ارائه‌دهندگان خدمت شهرداری تهران به همراه ظرفیت باز تعدادی و ریالی باشند و ارائه گواهی امضا برای کلیه متقاضیان الزامی است.  
**(ج) نحوه تأمین اعتبار:** اعتبار پروژه های مذکور از محل اعتبارات جاری منطقه و به صورت نقدی تأمین گردیده است.  
**(د) محل دریافت اسناد :** بزرگراه آیت اله سعیدی(شمال به جنوب)جنب پل شهیدان بهرامی – ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۱۸ واد قرار دادها  
**(ه) سپرده شرکت در مناقصه:** واریز وجه نقد به حساب جاری شماره ۰۰۴۵۲۲۰۶۵ نزد بانک شهر – شعبه آیت ا... سعیدی و به نام شهرداری منطقه ۱۸ یا ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی به میزان سپرده شرکت در مناقصه.  
**(و) مهلت ارائه اسناد :** حداکثر ۱۰ روز از تاریخ نشر آگهی

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می‌باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ امضاء و مهر نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل دبیر خانه منطقه نمایند.

" اسناد مناقصه / مزایده از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می باشد."

#### روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۸

### آگهی مزایده عمومی

**بیمارستان شهید دکتر چمران** در نظر دارد مکان مطب پزشکی ساختمان شهید محمد خانی خود را از طریق مزایده عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ آگهی به مدت ۱۰ روز کاری به نشانی: تهران - میدان دوشنباد - خیابان شهید لنگری - خیابان شهید فخری زاده (صنایع سابق) - بیمارستان شهید دکتر چمران - معاونت آمد - مدیریت امورقرارادها - به شماره تلفن: ۲۷۹۵۱۴۷۵ - ۲۷۹۵۱۴۷۴ مراجعه نمایند.

ضمناً هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.



**اصلاحیه متن آگهی**  
**شماره ۹۴۷۲**

پیرو انتشار آگهی مناقصه عمومی شهرداری منطقه ۱۳ به شماره ۹۴۷۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۴ در روزنامه همشهری، بدینوسیله مهلت دریافت و تسلیم اسناد مناقصه مندرج در بند پ آگهی مذکور، از مدت ۱۰ روز به مدت ۱۵ روز اصلاح و تمدید می گردد.

**روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳**



**اهدای خون = اهدای زندگی**

واریز به شماره حساب (۰۴۴۴۰۰۴۴۴۰۴-۱۷۸ بانک سینا در وجه صنایع کاشی و سرامیک سینا) و یا کسر از مطالبات مورد تأیید می باشد. ۲- مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب فوق جهت دریافت مدارک، همراه داشتن اصل کارت ملی/ شناسه ملی برای اشخاص حقیقی و حقوقی الزامی می باشد.

**زمان و مکان بازگشایی پاکت:** روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۶ ساعت ۱۱:۰۰ صبح - دفتر مرکزی شرکت صنایع کاشی و سرامیک سینا

**مهلت تحویل اسناد و قیمت پیشنهادی:** پایان ساعت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۵

**نکات کلی:**

۱- هزینه چاپ آگهی، کارشناسی و هرگونه کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.

۲- شرکت در رد یا قبول پیشنهادها مختار می باشد.

تلفن‌های تماس جهت اطلاع از اسناد مناقصه - شرکت سینا کاشی: ۰۸۶-۴۲۳۳۴۸۱۱۵-۱۵ داخلی (۲۵۹) روابط عمومی

تلفن‌های تماس جهت اطلاع از شرایط کار - کارخانه سینا گرانول: ۰۲۸۳۰-۵۲۷۰۲۶۵-۶



**آگهی مناقصه (نوبت اول) خدمات رسانی یک دستگاه لودر بصورت ۴۴ ساعته**

واریز به شماره حساب (۰۴۴۴۰۰۴۴۴۰۴-۱۷۸ بانک سینا در وجه صنایع کاشی و سرامیک سینا) و یا کسر از مطالبات مورد تأیید می باشد. ۲- مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب فوق جهت دریافت مدارک، همراه داشتن اصل کارت ملی/ شناسه ملی برای اشخاص حقیقی و حقوقی الزامی می باشد.

**زمان و مکان بازگشایی پاکت:** روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۶ ساعت ۱۱:۰۰ صبح - دفتر مرکزی شرکت صنایع کاشی و سرامیک سینا

**مهلت تحویل اسناد و قیمت پیشنهادی:** پایان ساعت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۵

**نکات کلی:**

۱- هزینه چاپ آگهی، کارشناسی و هرگونه کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.

۲- شرکت در رد یا قبول پیشنهادها مختار می باشد.

تلفن‌های تماس جهت اطلاع از اسناد مناقصه - شرکت سینا کاشی: ۰۸۶-۴۲۳۳۴۸۱۱۵-۱۵ داخلی (۲۵۹) روابط عمومی

تلفن‌های تماس جهت اطلاع از شرایط کار - کارخانه سینا گرانول: ۰۲۸۳۰-۵۲۷۰۲۶۵-۶



**آگهی مناقصه (نوبت اول) خدمات رسانی یک دستگاه لودر بصورت ۴۴ ساعته**

واریز به شماره حساب (۰۴۴۴۰۰۴۴۴۰۴-۱۷۸ بانک سینا در وجه صنایع کاشی و سرامیک سینا) و یا کسر از مطالبات مورد تأیید می باشد. ۲- مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب فوق جهت دریافت مدارک، همراه داشتن اصل کارت ملی/ شناسه ملی برای اشخاص حقیقی و حقوقی الزامی می باشد.

**زمان و مکان بازگشایی پاکت:** روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۶ ساعت ۱۱:۰۰ صبح - دفتر مرکزی شرکت صنایع کاشی و سرامیک سینا

**مهلت تحویل اسناد و قیمت پیشنهادی:** پایان ساعت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۵

**نکات کلی:**

۱- هزینه چاپ آگهی، کارشناسی و هرگونه کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.

۲- شرکت در رد یا قبول پیشنهادها مختار می باشد.

تلفن‌های تماس جهت اطلاع از اسناد مناقصه - شرکت سینا کاشی: ۰۸۶-۴۲۳۳۴۸۱۱۵-۱۵ داخلی (۲۵۹) روابط عمومی

تلفن‌های تماس جهت اطلاع از شرایط کار - کارخانه سینا گرانول: ۰۲۸۳۰-۵۲۷۰۲۶۵-۶

**حداقل حجم پاکت: ۵ تن، سال تولید: بالای سال ۲۰۱۵ میلادی**

۱-انجام عملیات حمل و جابه جایی خاک های ورودی و دیو سازی سیلوهای خاک  
 ۲- انتقال مواد اولیه از سیلوهای روابز به داخل سنگ شکن ۳- شارژ سنگ شکن‌ها  
 ۳- باکس فیدرها ۴- انجام هرگونه عملیات خاک برداری در سطح کارخانه ( شرکت صنایع کاشی و سرامیک سینا ((سینا کاشی)) در نظر دارد خدمات رسانی توسط یک دستگاه لودر کارخانه سینا گرانول (تاکستان)خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، بدینوسیله کلیه افراد حقیقی و حقوقی می‌توانند بمدت ۱۰ روز از تاریخ چاپ آگهی در ساعت اداری (۸ الی ۱۷) جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه و ارائه قیمت پیشنهادی به نشانی ساوم- شهر صنعتی کاشه - خیابان نهم ((واحد اداری - روابط عمومی )) مراجعه نمایند.

**اسناد و ملزومات جهت شرکت در مناقصه:**

۱- مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بعنوان سپرده شرکت در مناقصه، سپرده مورد نظر به صورت چک تضمین بانکی، ضمانت نامه بانکی(مدت اعتبار سه ماه)، وجه نقد،